公 示

根据《关于 2023 年四川省大学生志愿服务西部计划招

募选拔相关工作安排的通知》（省项目办〔2023〕6 号）文

件精神及《宜宾职业技术学院 2023 年西部计划志愿者招募

选拔方案》的具体工作安排，经公开招募、资格审查、笔试、

面试等环节，现将考生成绩排名公示如下：

姓名 性别 班级 学号 政治面貌 总分 排名

凃崤丫 女 文秘 12001 202010747 共青团员 80 1

钟雯敏 女 新能源 12001 202011423 预备党员 77.4 2

张婷 女 文秘 12002 202011974 共青团员 77.04 3

吉松拉姆 女 文秘 12003 202011789 共青团员 76.87 4

黎江梦 女 网络 12005 202013045 预备党员 74.13 5

彭欣茹 女 财务 12003 202011903 群众 72.93 6

罗布扎西 男 牧医 12004 202015164 预备党员 72.8 7

杨琴 女 网络 12001 202016950 共青团员 72.6 8

李硕楠 女 财务 12001 202019944 共青团员 71.86 9

张淋红 女 财务 12003 202010214 共青团员 70 10

王昱森 男 网络 12001 202011759 群众 57.66 11

杨古伙 男 牧医 12004 202015392 共青团员 56.27 12

兰秋 女 文秘 12001 202018407 共青团员 55.73 13

如对公示结果有异议，请于 2023 年 6 月 5 日 18:00 前

向团委反映。

联 系 人：陈月

联系地址：B1 区 203 办公室

共青团宜宾职业技术学院委员会

2023 年 6 月 2 日